Ofício Externo n• 1123/2018 - NAF
/

P•efeitura do Município #e ATaucãrta

Secretari• ìdunicipa[ de Governo

Araucáda, 27 de dezembro de 2018.

Ao Senhor
FâB10 ALCEU FERNANDES
DD PRESIDENTE DA CÃMARA EM EXERCiCIO
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -Jardim Petrópotís
Ara ucãriaiPR

Assunto: Resposta a indicação 773/2018

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N£ 773/2018, de iniciativa do vereador Ben Hur Custõdio de

Oliveira, que requer aquisição de placas, pintura e tachões na Rua Presidente Costa e Silva, no bairro

Costeira encaminhamos as informações prestadas pela Seçretaria Municipal de Urbanîsmo, através do

Oficio n -o 73612018.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos

/

Atenciosamente,

. ?

PEREIRA CARVALHO
•ecretário Munff:ipai de Governo
!
/
i
/

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 83702•,080 • Centro • Araucãrîa / PR

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucária, 20 de dezembro de 2018.

Ofício Interno n° 736/20i 8

Á SMGOo

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Urbanismo (SMUR) i Departamento de Trânsito, em resposta a

indicaçâo n° 773/2018 a qual requer placas, pinturas e tachões na Rua: Presidente Costa e Silva no

bairro Costeira a qual atende a todos os moradores dos bairros Tupy e Costeira sentido bairro

Caximba para Curitiba, informe que foi emitida em 13/1 !/18 a ordem de serviço n° O $20181113-A

para sinaiização horizontal e vertica! no !ocal indicado.

Sem mais subscrevo.

Atenciosamente,

OS

/ •,lremra •••UR

/

/"
/

¯ .z" ¯

Engén/heir, d•e Trânsito

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
Secretário Municipal de Governo

Na SMGO •/, .

•...£•;•.j.•..L•..
........

ASSTNA'rl}R.A

4136"14-1443
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR